El poder del Purofort, con el ajuste de una deportiva.
Dunlop Purofort FieldPro full safety (EG62E33)
Fe
ch
a
de
 c
re

21
, 2
02
4
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de pares
por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del paquete
exterior (mm)
Pares / paleta Altura del palet (m)
EG62E33.35 35 03 02 8713197051695 6 800 380 337 90
EG62E33.36 36 04 03 8713197051701 6 800 380 337 90
EG62E33.37 37 05 04 8713197051718 6 800 380 337 90
EG62E33.38 38 06 05 8713197051725 6 800 380 337 90
EG62E33.39 39 07 06 8713197051732 6 800 380 337 90
EG62E33.40 40 07½ 06½ 8713197051749 6 800 380 337 90
EG62E33.41 41 08 07 8713197051756 6 800 380 337 90
EG62E33.42 42 09 08 8713197051763 6 800 380 337 90
EG62E33.43 43 10 09 8713197051770 6 790 445 359 60
EG62E33.44 44 11 10 8713197051787 6 790 445 359 60
EG62E33.45 45 11½ 10½ 8713197051794 6 790 445 359 60
EG62E33.46 46 12 11 8713197051800 6 790 445 359 60
EG62E33.47 47 13 12 8713197051817 6 790 445 359 60
EG62E33.48 48 14 13 8713197051824 6 790 445 359 60
Protección y comodidad
Puntera Acero
Plantilla Acero
Suela antideslizante SRC